
ZARZĄDZENIE NR 139/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 4 listopada 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz­
nych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz Uchwały Nr LXXVII/3 81/2024 Rady Miejskiej w 
Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku do niniejszego zarządzenia.



Załącznik

do Zarządzenia Nr 139/24 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 listopada 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział ParagraT Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 380 191,00 889 667,00 51,00 6 269 807,00
855 Rodzina 5 380 191,00 889 667,00 51,00 6 269 807,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 379 547,00 889 667,00 0,00 6 269 214,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 5 379 547,00 889 667,00 6 269 214,00

85503 Karta Dużej Rodziny 644,00 0,00 51,00 593,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 644,00 51,00 593,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 380 191,00 889 667,00 51,00 6 269 807,00

Strona 1


